[bookmark: _GoBack]
INDICAÇÃO N.º 2620/2019

Ementa: Substituir com urgência os extintores vencidos da EMEB. Doutora  Yrma de Andrade Fiori.

Exmo. Senhor Presidente.

        Considerando que os extintores se encontram vencidos há mais de cinco anos na EMEB Doutora Yrma de Andrade Fiori, localizada na rua Baptista Canavassi 158 no jardim Universo, a vereadora Mônica Morandi requer nos termos do art. 127 do regimento interno, que seja encaminhado ao Exmo. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

Que seja feita a substituição dos extintores vencidos com urgência, para segurança de alunos e professores.

						   Valinhos, 18 de Setembro de 2019.

_________________________
Mônica Morandi
Vereadora

Foto anexa.

[image: Y:\Indicações\Fotos Indicações\extintor emeb jd universo.jpg]

[image: https://scontent-gru2-1.xx.fbcdn.net/v/t34.0-12/21441983_10214693776687491_1025826467_n.jpg?oh=48dcb9fa5d3d33c7a6bb69a37ca2984e&oe=59B89E1D]
image1.jpeg

image2.jpeg
igo de Inspegio Técnica & Manatengho dé Extintores ds Inckndia

eguranca %ﬂﬁﬂm -

Compulrorio Tieait

:
VL Tve e @®
 a s LorimpioEiaNt

3 AGMA.
oes ADiiowA's oS TREFONES A%

CAPACIDADE.
EXTWTORA

3
<]
L
-
©
g
=